
2024科技、休閒暨人文管理應用技術國際研討會 

研討會論文授權書 
 

茲聲明投稿「2024科技、休閒暨人文管理應用技術國

際研討會」之著作 

 

篇名（中）：  

                                                         

篇名（英）： 

                                                          

  著作權均為作者擁有，或已由作者向原著作權人取得合

法授權，且未曾於其他刊物或以任何方式出版、發行。若育

達科技大學因使用本著作，致遭第三人提起侵權之請求或訴

訟，作者應即出面承受該項請求或訴訟，並聲明與育達科技

大學無涉。本著作之著作財產權屬於育達科技大學所有，並

同意育達科技大學，或其授權之第三者，在不違反作者著作

人格權之情況下，進行重製、加值、數位化、儲存及透過電

腦網路或其他方式廣為流傳。 

  經評選為優秀論文之作者，需配合參與學研成果發表研

討會，上台公開發表論文成果。 

 作者 身份證字號 簽名 

1     

2    

3    

4    

註：本表蒐集之個人資料，僅限於本次國際學術研討會之特定目的使

用，非經當事人同意，絕不轉做其他用途，亦不會公佈任何資訊，並遵

循本校資料保存與安全控管辦理。 

 

中  華  民  國         年         月         日 

 


